
✔ Sürdürülebilirlik ve Enerji Yönetimi
Enerji kaynaklarını verimli kullanarak çevresel
etkilerimizi ve karbon ayak izimizi azaltmaya yönelik
uzun vadeli hedeflerle biyoçeşitliliği korumak.

✔ Yasal ve Paydaş Şartlarına Uyum
Faaliyetlerimizi etkileyen tüm yerel ve uluslararası
mevzuatlara, yönetim sistemi standartlarına ve
müşteri özel isteklerine tam uyum sağlamak.

✔ İş Sağlığı ve Güvenliği
İş kazaları ve meslek hastalıklarını önlemek için
güvenli, sağlıklı ve ergonomik prensipleri gözeten
çalışma ortamları sağlamak; riskleri sistematik analiz
ederek tehlikeleri kaynağında azaltmak.

✔ Katılımcı Yönetim ve Yetkinlik
Çalışanlarımızın ve temsilcilerinin görüşlerine
başvurarak süreçlere katılımını sağlamak; ihtiyaç
duyulan eğitim ve kaynakları sunarak yetkinliği yüksek
bir organizasyon kültürü oluşturmak.

✔ Risk Odaklı Stratejik Yaklaşım
Entegre Yönetim Sistemimizin performansını düzenli
ölçüm ve analizlerle denetleyerek; risk ve fırsatları
kurumsal gelişimimizin bir parçası haline getirmektir.
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SÜLEYMAN CAN USTABAŞI

GENEL MÜDÜR

PRESSAN
ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI

Pressan olarak; otomotiv yan sanayi sektöründe cam mekanizmaları, kilit
modülleri ve fonksiyonel araç içi mekanizmaların tasarım ve üretiminde,
operasyonel mükemmelliği ve sürdürülebilirliği esas alan küresel bir çözüm ortağı
olmayı taahhüt ederiz. Bu vizyon doğrultusunda temel ilkelerimiz:

✔ Sürekli İyileştirme ve Süreç Odaklılık
Sürekli iyileştirmeyi tüm yönetim sistemlerimizin
merkezine alarak; önleyici yaklaşımla tüm iş
süreçlerimizin çıktılarını geliştirmek ve müşteri
memnuniyetini en üst seviyede tutmak.

✔ Teknoloji, İnovasyon ve Ürün Güvenliği
Çağın gereklerine ve sektördeki teknolojik gelişmelere
uyum sağlayarak; süreçlerimizi modern yöntemlerle
optimize etmek, teknik şartnamelere ve emniyet
standartlarına uygun hata önleme odaklı güvenli
ürünler üretmek ve rekabet gücümüzü yenilikçi
çözümlerle artırmak.

✔ Kurumsal Etik ve Sosyal Sorumluluk
Faaliyetlerimizde dürüstlük, şeffaflık ve etik değerleri
esas alarak kurumsal sosyal sorumluluk bilinciyle
hareket etmek.

✔ Çevresel Sorumluluk ve Kaynak Yönetimi
Tasarımdan sevkiyata kadar tüm aşamalarda kaynak
verimliliğini esas alarak; atık üretimini kaynağında
minimize etmeyi ve kirliliği önlemek amacıyla atıkların
yasal mevzuata uygun yönetimini sağlamak.


